Rez
Obsah

OVIAdACi PAKA .......c.oeveeeeeeeeeeeeeeeeeee e 2
Kryt motoru, elektronicky modul ...............ccccoooiiiiiiiinnnnn 4
Redukéni prevodovka HSA 94 R 6
Rezaci li§ta 600 MM R ......coo.oovvoioeeeeeeeeeeeeeee e 8
Rezaci li§ta 750 MM R.....oo.oovivieeeeeeeeeeeeeeeeeeeen. 10
CiSIO SHrOJE ... 12
Utahovaci momenty ..o 14
Utahovaci momenty..........cccccooeeeiieiiciieeeee, 16
R{zNé maziva a tuky ..........ccoceeivieirieiieiieeeeceee 18
PECe 0 VYIODKY ......coooviiiciiciicieeeeeeeee e 20
SrouboVAK T20X125 ..., 22
SrOUDOVAK T27X125 ..., 24
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM.....oviiiiiiiccceeee e 26
Momentovy KIIC..........coccoeiiiiiieeeeeeee 28
SroUbOVAK T27X150..........covoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 30
SIOUDOVAK T20.......coooeoeieeieeeeeie s 32

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



ki

I 4

r

i pa

Ovladac

0%-9100-139-698F

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Ovladaci pak:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4869 790 0600 | DrZak rukojeti 1 2

4866 432 8300 Stitek palubni desky 1
4869 182 4501 Ohnuta pruzina 1
4866 182 4500 Ohnuta pruzina 1
4869 430 3400 | Zachytna packa 1
4869 182 0800 Zarazkova paka 1
4869 430 1410 Elektronicky modul 1

4869 430 0502 | Pfepinac 1

© 00 N o a A & DN

4869 400 3401 | Kabelovy svazek 1
10 | 4869 182 1500 Tahla 1
11 | 4866 182 9700 Spojka 1
12 |4869 4352400 | Ovladaci paka 1
13 14869 792 7100 Zaijistovaci posuvnik 1
14 | 0000 997 0724 | Tlacna pruzina 1
15 | 96459453198 | O-krouzek 26,7x1,78-NBR70 1
16 | 96459457790 | O-krouzek 28,17 x 3,53 1
17 | 9074 477 4132 | Valcovy Sroub I1S-P5x18 7

18 | 4850 432 2301 Zatka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt motoru, elektronicky modt

o
1
S
o
<
it
Iy
Qe
&
2
2
=

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Kryt motoru, elektronicky modt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4869 602 1202 Kryt motoru
2 4869602 1203 Kryt motoru 1
3 4869 602 1200 |Levy kryt motoru 1
4 | 4869 602 1201 Pravy kryt motoru 1
5 |4869 600 4800 Elektromotor s elektronickym 1 6,7
modulem
6 | 4869162 1100 Zarazka 1
7 (4869 430 1403 | Elektronicky modul 1
8 [4869 430 1400 | Elektronicky modul 1
9 [90754784136 | Valcovy Sroub I1S-D5x20 3
10 |4869 602 0900 |Kryt 1
11 | 9074 477 4132 | Vélcovy Sroub IS-P5x18 12
12 | 4869 600 3503 |Krytka HSA94 R 1 14
14 |4869 084 2600 | Filtr 2
15 | 4869 430 0501 | Pfepinac 1
16 | 4242 442 1600 Spojovaci pruzina 2
17 | 4869798 1600 | Ovladaci paka 1
18 4869 798 2301 Polovi¢ni rukojet ve tvaru tfrmenu 1
19 | 9074 478 3005 Valcovy Sroub 1S-P4x14 4
20 | 4869 798 2303 Polovi¢ni rukojet ve tvaru tfrmenu 1
21 | 4869 798 2300 Polovi¢ni rukojet ve tvaru tfrmenu 1
22 | 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 4
23 |4869 7909110 Ochrana rukou 1
24 4869 790 9100 | Chrani¢ rukou 1 25
25 |4869 967 7200 Vystrazny piktogram HSA 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Redukcni
prevodovka HSA 94
R

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4869-GET-0002-40



Redukéni
pl"evodovka HSA 94

jeden nebo
vice ¢lanku
4869 640 0500 Kryt reduktoru 2-5
2 95030038212 | Kulickové lozZisko s
drazkou DIN625-6903-2Z
3 19503 0039672 |Kulickové lozZisko s drazkou 608-2Z
4 9513003 0912 Jehlickova pouzdra 8x12x8
5 | 0000 988 8600 |Pouzdro
6 4869 6402500 |Hnaci ozubené kolo 7,8
7 9645945 1761 O-krouzek N 6x1-NBR70
8 48691621100 Zarazka
9 |4869 6408200 |Zarazkova plechova deska R 2 kusy
10 (4869 160 2100 Treci spojka R
11 |4237 640 7501 Ozubené kolo
12 | 4226 642 6501 Pistni ty¢
13 |4237 6490304 | Tésnéni
14 | 4869 649 0300 | Spojka
15 |4869 640 5802 | Kryt reduktoru 3,4,16
16 | 4226 641 6500 Zavitova zatka
17 |9075478 4136 | Valcovy Sroub 1S-D5x20
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Rezaci lista 600 mm R

A4

[Bda AR T I i

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Rezaci lista 600 mm R

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4869 710 5903 Kompletni zaci lista R 2-12
2 | 42377106053 NGz 600 mm / 24" R 1 2 kusy
3 4237713 2203 Vodici lista noze 600 mm / 24" R 1
4 |[4237 6414600 Vodici lista 600 mm / 24" R 1
5 |4869 740 9501 Ochrana proti profiznuti R 1
6 | 4237 641 4901 Pouzdro 8 x 5,62 mm 5
7 (4237 711 2501 Nabojnice 5,57 mm 3
8 90223711050 Vaélcovy Sroub 1S-M5x25 6
9 4237958 0500 |Podlozka 5
10 (92162630710 Sestihranna matice M5 8

11 | 4237 711 4800 Vyztuzny dil 1
12 | 9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 2
13 |4237 790 9208 Ochrana nozt 600 mm / 24" 1

14 | 4237 007 1008 Sada dild, sniZeni vile noz(, 1 15-19
nastavitelna 600 mm /24" R

15 | 4237 740 6504 Vodici lista 600 mm /24" R 1
16 | 4237 716 0400 Valcovy Sroub 1S-M5x25 6
17 | 4237 641 4902 Pouzdro 8 x 4,5 mm 6
18 (4237 958 0500 PodloZzka 1
19 [9216263 0710 Sestihranna matice M5 1
20 | 4237 7909802 Ochrana vedeni 1 18,19, 21,22
21 | 4237 6414901 Pouzdro 8 x 5,62 mm 1
22 |9022 3711050 Valcovy Sroub 1S-M5x25 1

23 | 4237717 3105 Ochranny plech 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



151 013D 605

Rezaci lista 750 mm R

A4

10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Rezaci lista 750 mm R

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4869 710 5904 Kompletni Zaci lista R 2-11
2 | 4237710 6054 NGz 750 mm / 30" R 1
3 | 4237 713 2204 Vodici lista noze 750 mm / 30" R 1
4 |[4237 6414604 Vodici lista 750 mm / 30" R 1
5 |4869 740 9501 Ochrana proti profiznuti R 1
6 | 4237 641 4901 Pouzdro 8 x 5,62 mm 7
7 (4237 711 2501 Nabojnice 5,57 mm 3
8 42377114802 Vyztuzny dil 1
9 (9022 371 1050 Valcovy Sroub IS-M5x25 8
10 |9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 2
11 19216 263 0710 Sestihranna matice M5 10

12 | 4237 790 9207 | Ochrana noz( 750 mm / 30" 1
13 |4237 790 9802 Ochrana vedeni 1 14 -17
14 4237 958 0500 |Podlozka 1
15 |9216 263 0710 Sestihranna matice M5 1
16 | 4237 641 4901 Pouzdro 8 x 5,62 mm 1

17 | 9022 371 1050 Vélcovy Sroub 1S-M5x25 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Cislo stroje

1 Umisténi Cisla stroje

2 | 0000 967 3447 |ldentifikaéni titek Cislo stroje

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

13



Utahovaci
momenty

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

D5x20 (6 Nm) & —%

M11x8 (6 Nm) 9 —8
D5x20 (6 Nm)10 —& &

4860-GET-0018-A1

14



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9074 477 4132 | Vélcovy $roub IS-P5x18
2 | 90754784136 | Valcovy Sroub IS-D5x20 3
3 |9074 477 4132 | Valcovy Sroub I1S-P5x18 2
4 |00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 2
5 |0000 951 1100 Valcovy Sroub 1S-D5x20 4
6 (9074 478 3005 Valcovy Sroub IS-P4x14 4
7 |9074 477 4132 Valcovy Sroub IS-P5x18 7
8 (9074477 4132 | Valcovy Sroub I1S-P5x18 4
9 |4226 6416500 Zavitova zatka 1
10 9075478 4136 Valcovy Sroub 1S-D5x20 6
11 |9074 4772980 | Valcovy Sroub I1S-P4x12 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15



Utahovaci
momenty

|

!

—1 M5x30 (7 Nm)

4868-GET-0012-40

16



Utahovaci
momenty

1 |9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30

2 90223711050 Valcovy Sroub 1S-M5x25

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

17



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D00C-GET-0157-A40

18



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo

0781 120 1021

1 |0781120 1109

1 10781120 1110

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g

Multifunkéni mazivo 225 g

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

19



PéCe o plet

@bureir gnd
ke Gleaner

h

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

0000-GET-0173-A0

20



PéCe o plet

0730 411 7002

1 107304117000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

A W O N DN

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

21



